

# طاولوع

## روزنامه

تاریخ
۱۶
آذر
۱۴۰۲
پنجشنبه

معاونت نظارت و پایش حفاظت محیط زیست فارس

مطرح کرد؛

## اجرای طرح ارتقا و افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز



مدیرکل نظارت و پایش حفاظت محیط زیست فارس در جریان بازدید از تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز

معاونت نظارت و پایش حفاظت محیط زیست فارس روند اجرای طرح ارتقا و افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز را مناسب ارزیابی کرد و گفت: با توجه به توسعه شهرک صنعتی و افزایش تعداد واحدهای بهره‌بردار و تکمیل بودن ظرفیت تصفیه‌خانه فعلی، اجرای این طرح زیست محیطی لازم و ضروری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نهاوندی در بازدید از عملیات اجرایی طرح‌های ارتقا و افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز افزود: با تکمیل و بهره‌برداری از این طرح، ظرفیت تصفیه فاضلاب‌های تولید شده در واحدهای صنعتی فراهم می‌شود. وی با قدردانی از تلاش‌های انجام شده در ۱۸ ماه گذشته درخصوص

اجرای این طرح اظهار امیدواری کرد: مرحله نخست طرح تا پایان امسال به بهره‌برداری برسد. معاون فنی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز گفت: بخش نخست این طرح تا اسفند ماه امسال و بخش تکمیلی نیمه دوم سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. علی زارعی با بیان اینکه پروژه ارتقا و افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز از طرح‌های مهم و اولویت‌دار زیست محیطی شهرک صنعتی است با تأکید بر انجام پروژه‌ها بر اساس برنامه زمان بندی گفت: سرعت بخشیدن در اجرای پروژه‌ها و اتمام در مهلت مقرر یکی از دغدغه‌های ما است تا به نتایج مطلوب که حفظ محیط زیست و رضایتمندی سرمایه‌گذاران و صنعتگران است، دست یابیم.

معاون فنی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به اینکه این طرح با ۹۰ میلیارد تومان اعتبار درحال اجرا است، گفت: این پروژه در دویخش شامل پروژه ارتقا تصفیه‌خانه فاضلاب و اجرای واحد ذخیره اضطراری

## تشکیل ۸ جلسه کمیسیون ماده ۴۲ در اداره کل استاندارد فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس گفت: ۸ ماه گذشته سال جاری ۸ جلسه کمیسیون ماده

۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در اداره کل استاندارد فارس برگزار که تعداد ۶۵ پرونده مورد بررسی قرار گرفت.

این جلسات با حضور مدیرکل استاندارد استان، معاون دادستان مرکز استان، نماینده اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، نماینده اتاق بازرگانی و نمایندگان اتاق تعاون و اصناف استان و کارشناسان این اداره کل برگزار شد.

بنا به این گزارش، پرونده ۸ واحد تولیدی به دادسرا و پرونده ۱۸ واحد به تعزیرات حکومتی ارسال گردید. همچنین ۲ واحد تولیدی ملزم به جمع‌آوری و یک واحد ملزم به اصلاح و بهسازی

طرح سراسری کتابت قرآن کریم با مشارکت اعضای کودک و نوجوان کتابخانه‌های عمومی فارس در آستان مطهر شاهچراغ (ع) شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، طرح سراسری کتابت قرآن کریم با مشارکت بیش از یکصد عضو کودک و نوجوان کتابخانه‌های عمومی فارس در شیراز برگزار می‌شود.

با حضور بیش از یکصد کودک و نوجوان استان فارسی؛

### آیین سراسری کتابت قرآن کریم در آستان مطهر شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود

این مراسم روز پنجشنبه ۱۶ آذرماه ساعت ۱۴ در سالن کنفرانس شهید دستغیب در آستان مطهر شاهچراغ (ع) اجرا خواهد شد.

گفتنی است با توجه به اهانت‌های اخیر به این کتاب مقدس در اروپا و نظر به اینکه کتابت قرآن کریم سنتی دیرینه از زمان پیغمبر (ص) دارد، طرح سراسری کتابت قرآن کریم به همت محافل قرآنی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به منظور انس بیشتر اعضای کودک و نوجوان کتابخانه‌های عمومی با قرآن شکل گرفته است.

استاندار در آیین نکوداشت مادران نمونه دارای فرزند معلول در بیزیستی فارس تأکید کرد؛

## لزوم اجرای قانون جامع حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت



شغل‌های مختلف هنوز کامل مورد توجه مسئولین قرار نگرفته است و باید از توانمندی‌های این افراد بیشتر از قبل در جامعه استفاده شود ضمن این که بر اساس قانون حمایت از حقوق معلولین دستگاه‌های دولتی مکلف هستند ۳ درصد نیروهای خود را از میان افراد دارای معلولیت استخدام کنند.

محمدرضا هوشیار مدیرکل بیزیستی فارس نیز در این نشست ضمن گرامیداشت هفته افراد دارای معلولیت و بیان اینکه ۱۵۷ هزار پرونده توانبخشی در بیزیستی فارس داریم، گفت برای نخستین بار در کشور امروز با همکاری بنیاد بین‌المللی مادر میزبان مادرانی هستیم که مادری و پرستاری را توأمان انجام می‌دهند، مادران بزرگداری که از خانواده بزرگ بیزیستی هستند و حق مادری را مضاعف ادا کردند مادرانی که با فداکاری و ایثار فرزندانی پرورده‌ند که با وجود نیازهای ویژه، موفق و فعال هستند.

غلامرضا محمدی رئیس بنیاد مادر نیز ضمن بزرگداشت مقام مادر هدف از تأسیس و فعالیت بنیاد بین‌المللی مادر را تجلیل از مقام مادر به عنوان قلب خانواده و آشنا ساختن بیشتر جامعه به‌ویژه نسل جوان با جایگاه و نقش والای مادر و ارتقا و بازآفرینی ارزش‌های قداست آمیز این شاهکار خلقت از جهات خانوادگی، اجتماعی و فرهنگی و همچنین تبیین و تأثیر نقش مادران در ساختن جامعه‌ای ایده‌آل عنوان کرد.

گفتنی است در این نشست دکتر محمودنژاد مشاور رئیس سازمان بیزیستی کشور و دکتر موسوی چلک رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران نیز به ایراد سخنرانی درخصوص مادر پرداختند و در ادامه تجلیل از مادران نمونه دارای فرزند معلول و فرزند پذیر یا نیازهای ویژه انجام شد.

تقدیم پرتره نقاشی از چهره مدیرعامل بنیاد مادر که با هنرنمایی هنرمند دارای معلولیت حاضر در سالن که در طول مراسم طراحی و اجرا گردید توسط استاندار فارس به مدیرعامل بنیاد مادر نیز از دیگر موارد قابل توجه در این برنامه بود.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی خبر داد؛

### فارس یکی از استان‌های مهم در تولید محصولات استراتژیک کشور



از دیگر برنامه‌های حمایتی در اجرای این طرح عنوان کرد.

وی افزود این پروژه در سطح وزارت جهاد کشاورزی و با همکاری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در حال اجرا است و اثرات بسیار خوبی را در سال گذشته داشته و قطعاً در سال جاری نیز خواهد داشت.

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی، با بیان اینکه کشت گندم در ایران به طور معمول تا اواسط دی ماه ادامه دارد، گفت: توصیه ما به کشاورزان استفاده از بذور اصلاح شده و مصرف کودهای شیمیایی به میزان معادل است ضمن اینکه از خطی کارهای مجهز به کود کار، بذر کار نیز استفاده کنند.

سهرابی، ارتباط زارعین با مسئولین پهنه و کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی را در تمامی مراحل کاشت، داشت و برداشت محصول ضروری دانست و اظهار کرد: زارعین عزیز اگر از بذور خود مصرفی در کشت گندم استفاده می کنند حتماً قبل از کشت، مراحل ضدعفونی و بوجاری را انجام دهند. این مقام مسئول، فارس را یکی از استان‌های مهم در تولید محصولات استراتژیک کشور دانست و گفت: استان فارس سال گذشته با خرید بیش از یک میلیون تن گندم رتبه سوم کشور را در خرید تضمینی محصول به خود اختصاص داد و امیدواریم بتوانیم ضمن حفظ پایداری تولید و خرید سال گذشته شاهد جهش تولید در سال زراعی جاری باشیم.

استاندار فارس؛

### خط تولید موتورهای برقی در فارس ایجاد شود

استاندار فارس گفت: باید به سمت تولید موتورهای برقی و گازی و کم سرعت، مناسب با محیط زیست و زیرساخت‌های شهری حرکت کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در دیدار با جلیل مجاهد، تولید کننده، اشتغال آفرین و خیر استان فارسی، از اقدامات انجام شده توسط ایشان در زمینه تأمین معیشت، تأمین چغزیه و اشتغال مددجویان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی رحمت الله علیه تقدیر کرد.

استاندار فارس به اقدام ارزشمند احداث ۱۱۰ واحد مسکونی در شهر داراب طی دو فاز و اهدای آن به کمیته امداد حضرت امام خمینی رحمت الله علیه توسط مهندس مجاهد اشاره و تصریح کرد: این کار در سایر نقاط استان نیز به یک الگو تبدیل می‌شود؛ چرا که یک اقدام

صفحه
۴
شماره
۳۸۰۲
سال
بیست‌ونهم

## خبر



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

### عملیات بزرگترین پروژه احداث

### راه روستایی فارس به پایان رسید



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از اتمام عملیات بزرگترین پروژه احداث راه روستایی (کوهستانی) در بخش جوزار شهرستان ممسنی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس حامد رستمی در ادامه سلسله بازدیدهای میدانی از روستاهای استان به اتفاق مسئولین فرمانداری ممسنی، بخشداری، دهیاران و تعدادی از اعضای شوراهای اسلامی از روستاهای محروم بخش جوزار بازدید کردند.

وی هدف از بازدیدهای میدانی را پیگیری، نظارت و رفع مشکلات موجود عنوان کرد و از اتمام عملیات اجرایی احداث راه روستایی ۱۲ کیلومتری دلی مرزبان به مجموعه روستاهای پیراشکتف سخن گفت.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با اشاره به اینکه این پروژه یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های راه روستایی (کوهستانی) استان است

### طی ۶ ماه اول امسال انجام شد؛

### ارائه خدمات درمانی به بیش از ۲ میلیون

### بیمار در بیمارستان‌های دولتی فارس

در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نیز نشان از رشد ۴ درصدی ویزیت بیماران در درمانگاه‌های دولتی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز دارد.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه، انجام بیش از ۳۸ هزار و ۲۱۳ عمل جراحی اورژانسی و ۱۶۵ هزار و ۴۲۳ عمل جراحی الکتیو در بیمارستان‌های دولتی را از دیگر فعالیت‌های حوزه درمان دانشگاه در ۶ ماه نخست سال جاری عنوان کرد.

راسخ با بیان اینکه درصد اشغال تخت در بیمارستان‌های دانشگاهی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ۶ ماه نخست سال جاری، ۷۳ درصد بوده که نزدیک به استانداردها کشوری است، افزود: ۷۸ درصد تخت‌های بیمارستانی موجود در استان فارس، دانشگاهی و دولتی بوده که نشانگر سهم بالای دولت در حوزه درمان فارس است.

## پیگیری برنامه‌های پیشگیری از بروز معلولیت در فارس

وی همچنین بر مبحث پیشگیری از معلولیت‌ها تأکید کرد و گفت: بهزیستی فارس با تمام توان برنامه‌های پیشگیرانه از بروز معلولیت به‌خصوص غربالگری تنبلی چشم و شنوایی نوزادان را دنبال می‌کند. به گزارش ایسنا، همایش گرامیداشت هفته افراد دارای معلولیت در بیزیستی فارس با حضور مسئولان کشوری و استانی و جمعی از معلولان به همراه خانواده‌های آنان در شیراز برگزار شد.

مدیر کل بیزیستی فارس در این همایش ضمن قدردانی از خانواده‌های افراد دارای معلولیت که سدی در برابر افکار و اعتقادات نادرست اجتماع بوده‌اند، گفت: چنین خانواده‌هایی توانمندی‌های معلولین را به بار نندازند.

محمد رضا هوشیار تأکید کرد: باید در جهت ایجاد باور در خصوص توانمندی‌های افراد دارای معلولیت، ایجاد فرصت‌های برابر برای افراد جامعه هدف و احترام و حفظ احترام ایشان گام برداریم.